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６． 取付配線方法

６－１ 指示警報部取付方法

取付方法は、壁掛式とパネル埋め込み式の2通りあります。

(1) 壁掛式の取付方法

① 壁に取付穴を図６のようにあけてください。

② 保安電源付の場合は付属の取付板2枚を本体上下に取り付けてください。

③ 取付穴にアンカーを打ち込み、まず上側の穴にボルトを取り付けてください。

④ 本体の上側のダルマ穴にボルトを引っ掛け下側にボルトを取り付け、上下のボルトを締め付けてください。

図６ 壁掛式 取付穴寸法図
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指示警報部は防爆構造ではありません。非危険場所に取り付けてください。

ガス検知部については、別途ガス検知部の取扱説明書を参照してください。

● 保安電源なし、保安電源付の場合で取付穴寸法が異なります。

● 保安電源なしの場合ケーブル入線口は背面及び下側の2 方向からできるようになっています。背面から

入線すればケーブルを隠すことができます。保安電源付の場合ケーブル入線口は下側のみとなります。

● 本体を取り付ける際は、本体下側にメンテナンススペースとして 30cm 位のスペースを空けて取り付け

てください。さらに、保安電源付の場合は本体右側にもバッテリー交換スペースとして 30cm 位のスペ

ースを空けて取り付けてください。

● 指示警報部は、常時人がいて、警報があったときの処理や指示の伝達に便利な見やすい場所に取り付け

てください。

● 指示警報部は、振動や電気的ノイズ、腐食性ガスがある場所および高温、多湿の場所は避けて取り付け

てください。

● 接点は機械式リレーを使用しています。過度な衝撃や振動を加えると誤動作する可能性がある為、できるだ

け衝撃・振動の少ない場所に設置したうえで、接続先で 1秒以上の遅延処理を行ってください。
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大 阪 市 淀 川 区 三 津 屋 中 2 － 5 － 4

東京都港区浜松町2-6-2（浜松町262ビル3F）
札幌市中央区北五条西6-2-2（札幌センタービル20F）
仙台市宮城野区榴岡4-12-7（ティエヌビルディング4F）
新潟市中央区米山３-１（ファースト米山201）
静岡市葵区黒金町11-7（三井生命静岡駅前ビル2F）
さいたま市大宮区上小町544（武井ビル2F）
千葉市中央区今井1-23-7（SYビル2F）
横浜市港北区新横浜1-3-1（新横浜アーバンスクエア6F）

名古屋市東区葵3-15-31（千種第2ビル5F）
金沢市二ツ屋町8-1（アーバンユースフルビル2F）

大 阪 市 淀 川 区 三 津 屋 中 2 - 5 - 4
倉 敷 市 中 畝 2 - 8 - 2 2（ 岡 一ビ ル 1 F ）
広島市南区稲荷町2－16（広島稲荷町第一生命ビル6F）
福岡市博多区博多駅東3-1-1（NORITZビル5F）
大津市京町4-4-23（アソルティ大津京町6F）
姫路市東延末3-50（姫路駅南マークビル2F）

本 　 　 　 社
東日本営業部
東 京
札幌営業所
仙台営業所
新潟営業所
静岡営業所
北関東出張所
千葉出張所
神奈川出張所

中 部 営 業 部
中 部
北陸営業所

西日本営業部
関 西
岡山営業所
広島営業所
九州営業所
京滋出張所
姫路出張所

■

■
■
■
■
■
■
■
■

■
■

■
■
■
■
■
■

〒532-0036

〒105-0013
〒060-0005
〒983-0852
〒950-0916
〒420-0851
〒330-0855
〒260-0834
〒222-0033

〒461-0004
〒920-0065

〒532-0036
〒712-8051
〒732-0827
〒812-0013
〒520-0044
〒670-0965

TEL（06）6308－2111

TEL（03）5403－2703
TEL（011）231－1101
TEL（022）295－6061
TEL（025）365－1390
TEL（054）255－1901
TEL（048）643－1223
TEL（043）209－1650
TEL（045）473－6451

TEL（052）933－1680
TEL（076）234－5611

TEL（06）6308－2111
TEL（086）456－5200
TEL（082）568－2800
TEL（092）431－1881
TEL（077）526－8222
TEL（079）225－8965




